[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18.05.2015г.                        № 551
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 05 ноября 2013 года № 2160  "Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2014-2016 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 04.07.2008 года № 1720-ОД «О развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области» и решением Калачёвской районной Думы от 27.03.2015 года № 69  «Об утверждении структуры администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. В муниципальную программу «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2014-2016 годы»,  утверждённую постановлением администрации Калачёвского муниципального района от 05.11.2013 года № 2160 (далее - Программа),  внести следующие изменения:
1.1. По всему тексту Программы слова «Комитет экономики и финансов администрации Калачевского муниципального района», «отдел по торговле и защите прав потребителей администрации Калачевского муниципального района» заменить словами «Комитет экономики администрации Калачевского муниципального района»  в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Калачёвского муниципального района                                                      С.А.Тюрин